[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово
от 04 сентября 2019 года                                                                                                                № 51
Об утверждении заключения публичных слушаний
по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома, принадлежащего Абрахину В.С.
Рассмотрев заявление Абрахина Валерия Сергеевича, руководствуясь ст. 40 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Чубарово, на основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, принятого решением Сельской Думы   № 36 от 05.06.2019 года, на основании заключения результатов публичных слушаний от 03.09.2019 г., Сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний прошедших 03.09.2019 года в 12:00 часов в административном здании администрации сельского поселения деревня Чубарово по адресу: д. Чубарово д.36, по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома с 3 метров до 1 метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Нара, д. 8, принадлежащего Абрахину Валерию Сергеевичу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Жуковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО СП д. Чубарово.
Глава МО сельского
поселения деревня Чубарово                                                                                          П.С.Пяткин

Заключение о результатах публичных слушаний  по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома                         с 3 метров до 1 метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Нара, д.8, принадлежащего Абрахину В.С.

03 сентября 2019 года в 12:00 в помещении администрации сельского поселения деревня Чубарово по адресу: д. Чубарово, д. 36 проведены публичные слушания по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома с 3 метров до 1 метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Нара, д.8, принадлежащего Абрахину В.С., опубликованные в газете «Жуковский вестник» № 31 (11580) от 02.08.2019 года.

После публикации объявления о проведении публичных слушаний по вопросу уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома с 3 метров до 1 метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Нара, д.8, принадлежащего Абрахину В.С., в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний письменных и каких-либо других предложений и дополнений не поступило.

Участники публичных слушаний единогласно проголосовали за разрешение уменьшения предельно допустимого расстояния от границы земельного участка до жилого дома с 3 метров до 1 метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, д. Нара, д.8, принадлежащего Абрахину В.С. и решили направить в Сельскую Думы сельского поселения деревня Чубарово для принятия соответствующего Решения.
Председатель комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний                                                                    А.И. Чижиков
PAGE
2